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Przed nami „długi weekend majowy”, wiele imprez czeka na nas praktycznie w każdej
miejscowości. My zapraszamy na seanse filmowe w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym” w
tym okresie oraz w całym miesiącu.

Kadr z filmu "SZALONY ŚWIAT LOUISA WAINA"

W dniach 1 – 5 maja emitowana będzie brytyjska biograficzna komedia obyczajowa „SZALONY ŚWIAT LOUISA
WAINA”, która premierę miała 22 kwietnia br. Ekscentryczny rysownik Louis Wain (Benedict Cumberbatch) z
trudem wiąże koniec z końcem, żyjąc pod jednym dachem z matką i pięcioma siostrami. Sytuację rodzinną ratuje
dopiero zatrudnienie guwernantki Emily (Claire Foy). Piękna kobieta z miejsca kradnie serce artysty, stając się jego
muzą, kochanką i w końcu żoną. Niestety widmo obyczajowego skandalu zmusza świeżo upieczonych małżonków
do opuszczenia stolicy. Z dala od wielkiego miasta spada na nich kolejny cios – choroba Emily. Szukając ukojenia,
Louis zanurza się w sztuce, tworząc dla ukochanej serię niezwykłych obrazów, których bohaterami są koty. Kiedy
część jego prac zostaje opublikowana w prasie, w Anglii wybucha prawdziwe kocie szaleństwo, a Wain – z dnia na
dzień – trafia na usta całego kraju. Czy wobec sławy i popularności, na które nie był gotowy, zdoła poradzić sobie z
presją, ciemną stroną geniuszu i tym, co przyniesie mu los?

 

 

Dla najmłodszych miłośników kina familijnego na początek miesiąca przygotowano przygodowy film
„Fantastyczne Zwierzęta: Tajemnice Dumbledore'a”, którego premiera w Polsce miała 7 kwietnia 2022 r.
Profesor Albus Dumbledore (Jude Law) wie, że potężny i zły czarodziej Gellert Grindelwald (Mads Mikkelsen)
zamierza zawładnąć światem czarodziejów. Nie mogąc powstrzymać go w pojedynkę, powierza to zadanie
magizoologowi Newtowi Skamanderowi (Eddie Redmayne). Staje on na czele nieustraszonej drużyny, złożonej z
czarodziejów, czarodziejek i jednego dzielnego mugolskiego piekarza. W niebezpiecznej misji natkną się oni na
znane już i nowe zwierzęta oraz staną do walki z coraz liczniejszymi zastępami zwolenników Grindelwalda. Ale jak
długo Dumbledore będzie trzymał się z boku, skoro stawka jest tak wielka? Film do zobaczenia w dniach 2-8 maja
br. O godzinie 17:00

Kolejna majowa propozycja to amerykański Thriller z 2022 roku „Ambulans”. Historia braci, którzy napadają na
bank. Jednak coś idzie niezgodnie z planem i bracia uciekają porwanym ambulansem z zakładnikami. Policja jest na
ich tropie, ale sytuacja jest o tyle skomplikowana, że porwany pacjent wymaga pilnej pomocy. Emisja Thrillera  w
dniach 6-11 maja br.

 13-18 maja br. To kolejne kino familijne i animowany film przygodowy z 2022 roku „SONIC 2: SZYBKI JAK
BŁYSKAWICA”.  Sonic to tak naprawdę niebieska kulka superenergii. Jego moc przyciąga złoczyńców, dlatego Sonic
musiał uciec ze swej planety, w czym pomogły mu magiczne złote pierścienie. Znalazł się na zupełnie nowej planecie
– Ziemi. Jeż i jego najlepszy przyjaciel Tom (James Marsden) łączą siły, aby powstrzymać geniusza zła – doktora
Robotnika (Jim Carrey) przed planem przejęcia władzy nad światem.

Pozostałe majowe propozycje to:

09-12.05. „RATUNKU ZMNIEJSZYŁEM PRZYJACIÓŁ”
13-18.05. „MORBIUS”
20-26.05. „NAWET MYSZY IDĄ DO NIEBA”



20-26.05. „WIKING”
27-31.05. „Igrzyska zwierzaków”
27-31.05. „Boscy”

Więcej informacji wraz z godzinami seansów na stronie internetowej skoczowskiego kina.
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